АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2020							    			            № 76-р
с. Веселовское
[bookmark: bookmark2]
1. Администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области принять к учету муниципальный контракт № 86 от 01.03.2018 г., заключенного между администрацией Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и ГБУЗ НСО «Краснозерская ЦРБ» на оказание услуг по предрейсовым (послерейсовым) медицинским осмотрам водителя на сумму 9495,00 (Девять тысяч четыреста девяносто пять) рублей 00 копеек, по муниципальному контракту в 2018 году за оказание услуг было оплачено 7335 (Семь тысяч триста тридцать пять) рублей 00 копеек.
2. Расходы  провести  по классификации 202-0104-9800021140-244-226.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области		          А.Л. Королев

[bookmark: _GoBack]

Н.А.Быховая
53-143